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VENDIM 

Nr. 62 Datë 15.09.2009 
 

PËR 
MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR PROÇEDURAT E PARAQITJES 

DHE MIRATIMIT  TE PLANIT TE INVESTIMEVE 

 
Mbështetur në nenet 9 dhe 24 , të Ligjit nr. 9072, dt 22.05.2003, “Për Sektorin e 

Energjisë Elektrike”, të  ndryshuar, Bordi i Komisionerëve të Entit Rregullator të 

Energjisë (E.R.E), në mbledhjen e tij të dt.15.09.2009, mbasi shqyrtoi draftin 

Rregullores  për proçedurat e  paraqitjes dhe miratimit të planit të investimeve nga 

te licensuarit ne sektorin e energjise elektrike,   

 
Vendosi : 

 
1. Miratimin e  Rregullores  për proçedurat e  paraqitjes dhe miratimit të planit 

të investimeve nga te licensuarit ne sektorin e energjise elektrike. 

(Bashkëlidhur këtij vendimi). 

 

    Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

    Ky vendim botohet në fletoren zyrtare.   
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Votimi i Bordit të Komisonerëve të ERE-s për, 

VENDIMIN 

Nr. 62 Datë 15.09.2009 
 

PËR 
MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR PROÇEDURAT E PARAQITJES 

DHE MIRATIMIT TË PLANIT TË INVESTIMEVE 

 
Anёtarёt e Bordit     

 

 Pro      Kundёr 
 
Bujar Nepravishta               ______________           _____________ 
 
 
Entela Shehaj   ______________            _____________ 
 
 
Ardian Haçi   ______________             _____________ 
 
 
Abaz Aliko     ______________      _____________ 
 
 
Shkelqim Bozgo    ______________      ______________ 
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